ф.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

(проект) ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________ 2023 г. № ____
а. Кошехабль
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины 4.4» в отношении земельного участка по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Блечепсин, ул. Ленина, 46а.
Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о комиссии, ее составе по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав МО «Кошехабльский район», и о порядке организации проведения публичных слушаниях, утвержденным постановлением главы МО «Кошехабльский район» от 01.03.2019 г. № 96, Уставом МО «Кошехабльский район», на основании Заключения №3  от ___.__.2023г. по результатам проведенных публичных слушаний
постановляю:

1. Разрешить условно разрешенный вид использования «Магазины (4.4)» в отношении земельного участка, площадью 1140 кв. метров, с кадастровым номером 01:02:0100044:128,  расположенного по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Блечепсин, ул. Ленина, 46а, в территориальной зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами с возможностью ведения личного подсобного хозяйства»  Воркажок А.М.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кошехабльские вести», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Кошехабльский район».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ Глазунова Е.В.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава МО «Кошехабльский район»                                  З.А. Хамирзов
Проект вносит:

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»

по строительству, архитектуре и ЖКХ

Е.В. Глазунов
Начальник правового
управления администрации

МО «Кошехабльский район»

А.А. Костоков
Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

Управляющий делами

          Р.Ч. Хасанов

[image: image2.png]+ ‘ 01:02:0100044:128 (®Kapra SiHaekc

Kapra Google
KapacTposulii Homep: 01:02:0100044:128 x Kapra 2GIS
N Opensreetiap
KaTeropws sement: 3ewny nocenei (3ewri
CryTHAK SHaeke
HacenesHX MyHKTOE)
CryTHUK Google

115 seiesi MeHOTD MOACOBHOTD X03AicTEa

CryTHuK Bing

JemenbHuiii y4acToK no apecy: Eoccuiician
enepauyn, Pecnyonuca Ansires, Kouwexaoneciuii
MyHUNaNLHeI paion, Bredenciticioe censckoe
nocenesyie, ayn Bnevencus, yuua Nesyiia, 46

Mokasars kaacTpoesie
Pt yuzEIoE

Temamwsccxan rapra

'VT04HeHHas nnowag: 1140 ke
Mogenumc counkoii

HeerpouTe KepTy

Bau email, kyna OTIPaBHTL oT4eT

Tlony4wTh NoApoGHBIi OT4eT

eranw orsera u opuanseexen widbopuan

Pystol exbop sepuarTon